
平成 22 年 8月吉日 

お客様各位 

 
代表取締役 

今井 政信 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 

表記の件ですが、誠に勝手では御座いますが、弊社夏季の休業を下記通りとさせて

頂きます。 

 

 尚、製品出荷は12日までとなります。地域によっては 11日までの場合も御座いますの

で、お手数ですが、弊社業務までお問い合わせ下さい。 

 

ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、何卒ご了承下さいます様、お願い申し上げま

す。 

 

 

敬具 

記 

 

平成 22 年 8月 13 日(金) ～ 平成 22 年 8 月 16 日(月) 


